私大図協・東・研・2006-39

 ２００６年９月１５日

加盟大学図書館長 殿

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

 東地区部会研究部担当理事校

                            国士舘大学附属図書館

     館 長 廣野  行甫

  【公印省略】

２００６年度研究会（交流会）について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび東地区部会研究部研究分科会の会員（2006～2007年度）を主な対象に、下記のとお

り研究会（交流会）を開催することになりました。

 つきましては、館務ご多用のところを恐縮ですが、貴館研究分科会会員等の参加についてご高配を

たまわりたく、お願い申し上げます。

 ご参加につきましては、同封の参加申込書へ必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸで10月10日（火）

までにお申し込みいただきますようお願いいたします。

 なお、研究分科会の現会員でない方も、定員に余裕のある限り受付をいたします。

                                          敬具

記

１．日  時    2006年11月10日（金） 15 : 00～19 : 00(受付開始 14:30から)

２．会  場    法政大学 多摩キャンパス 百周年記念館（13号館） 国際会議場

  （東京都町田市相原4342   当日の緊急連絡先：042-783-2280 図書館）

３．内  容  (1)講  演

           魅せる図書館ホームページ！

                   跡見学園女子大学文学部 助教授      福田 博同氏

(2)研究分科会活動報告Ⅰ

           国立国会図書館関西館のデジタルレファレンスについて

レファレンス研究分科会

(3)研究分科会活動報告Ⅱ

           ＩＬＬの現場から－大阪大学附属図書館生命科学分館見学レポート

    相互協力研究分科会

                 (4)意見交換会

４．参加対象  研究分科会会員が主な対象  定員120名

 及び人数 （＊定員オーバーの場合、優先順位は現分科会会員、元分科会会員、一般参加の

順とさせていただきます。）

５．意見交換  3,000円/人 （※意見交換会出席者のみ、当日受付にて徴収いたします。）

  会会費

６．申込手続  ①申込期限：2006年10月10日(火) FAX番号：03-3411-2059

        ②定員超過でご辞退をお願いする方のみ、10月18日(水)までに申込書記載の電子

メールアドレス（またはＦＡＸ）へご連絡いたします。

         （＊10月18日(水)までにご連絡が行かない場合は、参加確定とさせていただき

ます。）

７．交通案内  http://www.hosei.ac.jp/gaiyo/campusmap/tama2.html

  ①最寄り駅から法政大学多摩キャンパス内のバスターミナルへは

◎京王線めじろ台駅から法政大学行きバスで約１０分

◎ＪＲ中央線西八王子駅から法政大学行きバスで約２２分

◎ＪＲ横浜線相原駅から法政大学行きバスで約１３分

 （同封の法政大学多摩キャンパス行きバス時刻表をご参照下さい。）

        ②バスターミナルから百周年記念館（13号館）へは

           ◎徒歩約１５分（多摩キャンパスマップをご参照ください）

８．問合せ等  国士舘大学附属図書館（担当：渡辺・相田）

           TEL：03-5481-3213  E-mail:eastlib@kokushikan.ac.jp

９．備  考  本書は、次のサイトに搭載されておりますのでご利用ください。

        http://www.jaspul.org/east/east-news.html